

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 22

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Doplnění monolitických zábradelních zídek

DATUM: 14.06.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V realizační projektové dokumentaci a ve smluvním rozpočtu chybí položky na provedení železobetonových monolitických zábradelních zídek. Tyto zábradelní zídky budou provedeny dodatečně. Výztuž bude nutné navrtávat a lepit chemickou kotvou.

Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat chybějící položky ve smluvním rozpočtu a chyby v projektové dokumentaci pro provedení stavby.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL22.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží/~~ zvýší o 68 183,71 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 20 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 10 -07- 2019 podpis/datum	CL - EVANS s.r.o. Bulharská 1557 470 02 Česká Lípa (vedoucí projektu stavby) DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, vložka 19685 10 -07- 2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 10 -07- 2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 10 -07- 2019 podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL22 - ZL22 - Zábradelní zidky
Soupis: ZL22 - Zábradelní zidky

Místo: Datum: 26.03.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 183,71

o HSV Práce a dodávky HSV 41 059,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 366,96

1	K	345321515	Zidky alikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,520	3 320,00	1 726,40
2	K	345351005	Zřízení bednění pínostěnných zidek alikových, parapetních, zábradelních	m2	10,440	404,00	4 217,76
3	K	345351006	Odstranění bednění pínostěnných zidek alikových, parapetních, zábradelních	m2	10,440	100,00	1 044,00
4	K	345361821	Výztuž zidek alikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	0,089	49 200,00	4 378,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 637,20

5	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	300,000	37,90	11 370,00
6	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	196,000	93,20	18 267,20

D 998 Přesun hmot 55,55

7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,587	35,00	55,55
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

o PSV Práce a dodávky PSV 27 124,00

D 767 Konstrukce zámečnické 27 124,00

8	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	186,200	119,00	22 157,80
VV 49 kusů kolevních prvků pro zábradlí 3,8*49				186,200			
9	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR II 10mm tabule	t	0,166	26 700,00	4 966,20